Accessoires Optix Linear encastré
OPTIX LINEAR ACC CABLE TRAVERS 2x0,5+2x0,5

2021724
Caractéristiques
. e Accessoires de montage pour la gamme Optix Linear encastrée.
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MADE IN
_FRANCE

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit OPTIX LINEAR ACC CABLE TRAVERS 2x0,5+2x0,5
Technologie Accessoire

Culot N/A

Application générale Education, Bureaux

Classe ETIM EC002556

Garantie 5 ans

Dimmable Non

Couleur du corps Argent

Code EAN 5025768217243

Type de contréle N/A

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

Nom du produit OPTIX LINEAR ACC CABLE TRAVERS 2x0,5+2x0,5
Technologie Accessoire

Culot N/A

Application générale Education, Bureaux

Classe ETIM EC002556

Garantie 5 ans

Caractéristiques électriques

Ballast requis Non
Transformateur requis Non
Dimmable Non

Données physiques

Couleur du corps Argent
Poids (kg) 0.05
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Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (intérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
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Plastique
5025768217243
8.0

39.0

42.5
15025768217240
10

8.0

39.0
42.5
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